
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Presidente  da Câmara
Nome completo: Lenílson Baquer de barros - PP 
Número do telefone/whátsapp: (68) 99927-1313 
E-mail: lenilson.baquer@portoacre.ac.leg.br

Vice-Presidente  da Câmara
Nome completo: Charles de Almeida Siqueira - PSD
Número do telefone/whátsapp: (68) 99934-0994
E-mail: charles.almeida@portoacre.ac.leg.br

1° Secretário
Nome completo: Dhony dos Santos Gomes - PL
Número do telefone/whátsapp: (68) 99906-9240
E-mail: dhony.santos@portoacre.ac.leg.br

2° Secretário
Nome completo: João da Cruz de Lima - UB
Número do telefone/whátsapp: (68) 9995-3483 
E-mail: joao.cruz@portoacre.ac.leg.br

Vereador
Nome completo: Juliano Moreira da Silva - PP
Número do telefone/whátsapp:  (68) 99965-3891
E-mail: juliano.moreira@portoacre.ac.leg.br

Vereador
Nome completo: Valtair Neri de Faria - PSD
Número do telefone/whátsapp: (68) 99613-0997
E-mail: valtair.neri@portoacre.ac.leg.br

COMPOSIÇÃO DE VEREADORES DE PORTO ACRE    2025-2028

Vereadora
Nome completo: Eliene Almeida de Amorim 
Número do telefone/whátsapp: (68) 99945-7965
E-mail: eliene.amorim@portoacre.ac.leg.br

Telefone: (68) 3233-1097 (Ouvidora) | Endereço: Av. Chicó Rabelo AC 10 KM - 56, nº S/N Centro, Porto Acre, AC, CEP: 69927-000 |
Horário: Segunda a sexta-feira, 08:00 às 17:00 (fechado das 12:00 às 14:00, sábados, domingos e feriados)
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Vereador
Nome completo: Raimundo Antônio Barros (Prof° Elizel) - PP
Número do telefone/whátsapp:  (68) 9999-3299
E-mail: professor.elizel@portoacre.ac.leg.br

Vereador
Nome completo:  Luan Luz do Nascimento - MDB
Número do telefone/whátsapp: (68) 99965-1734
E-mail: luan.luz@portoacre.ac.leg.br
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